
UCHWAŁA Nr 283.XLVII.2018 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 9 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowiązków 
Wicestarosty Sierpeckiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz § 93 ust. 4 Statutu 
Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 201 lr. Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku ze złożoną w dniu 28 grudnia 2017 roku rezygnacją 
z pełnienia obowiązków przez Wicestarostę Sierpeckiego, przyjmuje się rezygnację
1 zwalnia się z pełnienia obowiązków Wicestarosty Sierpeckiego -  radnego Pana 
Juliusza Gorzkosia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNIO


